UBND HUYỆN KÔNG CHRO

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2022

Số:        /TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kông Chro, ngày       tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả trúng tuyển đối với người dự tuyển có kết quả tuyển dụng

thấp hơn liền kề so với kết quả tuyển dụng của người trúng tuyển đã bị

hủy bỏ kết quả trúng tuyển thông qua hình thức phỏng vấn trực tiếp,

kỳ tuyển dụng viên chức năm 2022 của huyện Kông Chro

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính

phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Thông tư số 06/2020/TT-

BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển,

xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng

chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức,

thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Kết quả của Ban sát hạch phỏng vấn trực tiếp, kỳ tuyển dụng viên chức

trong các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc huyện Kông Chro năm 2022.

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2022 huyện Kông Chro thông báo:

Bà Lý Thị Hà trúng tuyển vị trí Giáo viên Mầm Non hạng III thông qua hình

thức phỏng vấn trực tiếp của Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2022 huyện Kông

Chro tổ chức vào ngày 10 tháng 8 năm 2023.

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2022 huyện Kông Chro thông báo đến các

cơ quan chức năng, cá nhân và đơn vị có liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND huyện (báo cáo);

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Trang thông tin điện tử Phòng Giáo

dục và Đào tạo huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Bà Lý Thị Hà;

- Lưu VT-HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

KT. CHỦ TỊCH HĐ TUYỂN DỤNG

PHÓ CHỦ TỊCH HĐ TUYỂN DỤNG

TRƯỞNG PHÒNG NỘI VỤ

Trần Đình Phùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T15:24:03+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Phòng Nội vụ<noivu.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T15:24:11+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Phòng Nội vụ<noivu.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T15:24:23+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Trần Đình Phùng<phungtd.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T15:24:44+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Phòng Nội vụ<noivu.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!